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رخداد حادثه ها

پنج قاره

می سی سی پی  نیوجرسی  در  مرگ بار  تیراندازی 
آمریکا

فاکس نیوز: تیراندازی در یک باشگاه شبانه در ایالت 
نیوجرسی آمریکا یک نفر کشته و پنج زخمی و 
همچنین تیراندازی در یک ایالت می سی سی پی هشت 
کشته برجای گذاشت. پلیس در ارتباط با این تیراندازی 
گفت: افسران پلیس بعد از دریافت گزارش این حمله 
به این باشگاه شبانه در پترسون نیوجرسی، حوالی 
ساعت ۵:۳۰ صبحگاه یکشنبه به آن پاسخ داده و در 

محل حادثه حضور پیدا کردند. 
افسران پلیس یک کشته و مجروحان دیگر این 

حادثه را در داخل و اطراف این باشگاه شبانه پیدا 
کردند.  پلیس پترسون و ایالت نیوجرسی هنوز در حال 
بررسی این حادثه هستند. هنوز اطلاع دقیقی درباره 
انگیزه و چرایی ماجرا از طرف پلیس این منطقه به 

رسانه ها داده نشده است.
همچنین در پی وقوع تیراندازی در ایالت 
«می  سی  سی  پی» آمریکا دست کم هشت نفر ازجمله 
یک معاون کلانتر جان خود را از دست دادند. پلیس 
ایالت می سی سی پی اعلام کرد: این تیراندازی ها 
در سه منطقه مختلف در جنوب این ایالت رخ داده 
است. همچنین یک مرد که مظنون به تیراندازی بوده 

دستگیر شده است. بنابر اعلام مقامات داخلی ایالت 
می سی سی پی،  درحال حاضر نمی توان درباره  هر نوع 

انگیزه احتمالی از وقوع این جنایت اظهارنظر کرد.
پلیس می سی سی پی اعلام کرد: در محلِ اولین 
تیراندازی، جسد مادرزن مردی که دستگیر شده و سه 
نفر دیگر پیدا شده است. همچنین در محل تیراندازی 

بعدی اجساد دو مرد جوان پیدا شده است. 
همچنین در محل سومین تیراندازی، پلیس جسد 

یک زن و یک مرد را کشف کرده است. 
صاعقه در هند قربانی گرفت

شینهوا: مقامات داخلی هند اعلام کردند بر اثر حوادث 

مرتبط با صاعقه و بارش شدید باران در این کشور 
دست کم ۲۳ نفر جان خود را از دست داده اند. 

بنابر اعلام مقامات محلی ایالت «بیهار» ۲۴ ساعت 
شنبه وقوع حوادث مرتبط با بارش باران و صاعقه ۲۳ 

کشته بر جا گذاشته است. 
گزارش ها حاکی است ۱۸ نفر از قربانیان به دلیل 
وقوع صاعقه در هشت منطقه از ایالت بیهار جان 

باخته و مابقی آنان بر اثر ریزش دیوار کشته شده اند. 
مقامات محلی ایالت بیهار هند اعلام کردند به هر 
یک از خانواده های حادثه دیده مبلغ شش هزار دلار 

به عنوان خسارت پرداخت می شود. 

شرق: مردی جوان که در پی یک اختلاف خانوادگی دایی اش را به قتل رسانده  
است، جزئیات درگیری و قتل را برای مأموران توضیح داد.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۰ شب چهارم خرداد، وقوع یک نزاع و 
درگیری دسته جمعی در منطقه رهبر – پارک ابوذر به کلانتری ۱۴۴ جوادیه 
تهرانپارس اعلام شد.  با حضور مأموران و انجام تحقیقات اولیه، مشخص شد 
درگیری بین دو گروه از افغانی ها صورت گرفته و در آن فردی به نام «حسین. 
ح» (۳۵ساله) از ناحیه چپ قفسه سینه مورد اصابت جسم تیز قرار گرفته 
است.  یک ساعت بعد، از طریق بیمارستان لواسان به کلانتری ۱۴۴ تهرانپارس 
اعلام شد که با وجود اقدامات درمانی، «حسین. ح» به علت شدت جراحت 
وارد شده، فوت کرده است. پرونده مقدماتی با موضوع قتل عمد تشکیل و به 
دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، پرونده برای رسیدگی 

در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. 
هم زمان با انتقال «حسین. ح» به بیمارستان، مأموران کلانتری ۱۴۴ جوادیه 
تهرانپارس در همان شب درگیری و پیش از اعلام خبر فوت مقتول از سوی 
بیمارستان، اقدام به شناسایی افراد حاضر در نزاع و دستگیری هشت نفر، 

ازجمله پنج برادر مقتول و همچنین سه خواهرزاده آنها کردند. 
با ارجاع پرونده به اداره دهم آگاهی، همه افراد دستگیرشده به اداره دهم 

پلیس آگاهی منتقل و تحقیقات از آنها آغاز شد. 
پنج برادر مقتول در اظهاراتی مشابه،  عنوان کردند درگیری بین آنها (شش 

برادر) از یک سو و سه خواهرزاده آنها از سوی دیگر صورت گرفته و در آن، 
یکی از شش برادر به نام حسین. ح، به دست یکی از خواهرزاده های آنها به 
نام ویس (۲۰ساله) به قتل رسیده است. «ویس» که در تحقیقات اولیه منکر 
هرگونه ارتکاب جنایت و قتل دایی خود شده بود، در ادامه تحقیقات پلیسی 
لب به اعتراف گشود و به صراحت به قتل یکی از دایی های خود اعتراف کرد. 
متهم در اعترافاتش عنوان کرد: برای آنکه مانع از کشته شدن خود به 
دست دایی حسین (مقتول) شوم، در یک لحظه توانستم چاقو را از دستش 

گرفته و آن را به سمتش پرتاب کنم که چاقو به سینه اش برخورد کرد. 
بلافاصله پس از آن، من به همراه دو برادرم محل را ترک کردیم؛ اما پس از 

دقایقی از سوی مأموران دستگیر شدیم».
متهم درباره چگونگی آغاز درگیری نیز به کارآگاهان گفت: «به همراه 
برادرانم در خانه بودیم که دایی حسین (مقتول) با مادرم تماس گرفت و از او 
خواست تا من را به پارک بفرستد تا درباره برخی اختلافات که از مدت ها پیش 
بین ما ایجاد شده بود، صحبت کنیم و موضوع را برای همیشه حل وفصل 
کنیم. مادرم از من خواست به پارک رفته و با برادرش آشتی کنم. به این نیت 
من به سمت پارک راه افتادم و دو برادرم نیز دنبال من آمدند. در پارک ناگهان 
متوجه شدیم تمامی دایی ها (شش دایی) در آنجا هستند و در واقع آنها قصد 
و نیت دیگری برای کشاندن ما به آنجا داشته اند. به محض مشاهده ما، آنها 
شروع به کتک زدن ما کردند. درحالی که به شدت از آنها کتک می خوردم، در 
یک لحظه توانستم چاقو را از دست مقتول خارج کرده و ضربه ای را با آن به 

سمت دایی حسین پرتاب کنم و...».
سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی تهران بزرگ، 
با اعلام این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، 
قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس محترم پرونده و متهم برای انجام 
تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ 

قرار گرفته است. 

شرق: جوان سابقه داری که از افراد سالخورده   سرقت 
می کرد،  با شکایت شهروندان تحت تعقیب مأموران 
قرار گرفت.  به گزارش خبرنگار ما، ۲۰ فروردین ماه و 
از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، وقوع یک فقره 
سرقت  به عنف منزل در خیابان حبیب اللهی به کلانتری 
۱۱۸ ستارخان اعلام شد.  با حضور مأموران در محل و 
انجام تحقیقات اولیه مشخص شد مردی میان سال پس 
از ورود به خانه متعلق به یک خانم  ۶۵ ساله و اطلاع از 
محل نگهداری اموال باارزش این خانم،  اقدام به سرقت 
بیش از ۸۰  میلیون تومان طلا و جواهرات و وجوه نقد 

داخل منزل وی کرده و از محل متواری شده است. 
با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «سرقت  به عنف 
منزل» و به دستور بازپرس شعبه چهاردهم دادسرای 
ناحیه دو تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار پایگاه 

دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. 
مال باخته پس از حضور در پایگاه دوم پلیس آگاهی 
در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «ساعت ۱۵ مورخ 
۱۳۹۶/۰۱/۲۰ داخل خانه نشسته بودم که زنگ خانه به 
صدا درآمد؛ فردی خودش را مأمور بانک معرفی کرد و 
مدعی شد که من در قرعه کشی بانک برنده چند  میلیون 
تومان پول شده ام؛ به این بهانه این شخص که لباس 
سفید به تن داشت وارد خانه شد و پس از لحظاتی از 
من درخواست مدارک شناسایی کرد تا به قول خودش 
امور اداری برای تحویل پول قرعه کشی را انجام دهد. 
برای آوردن مدارک شناسایی به سراغ کمد دیواری داخل 
یکی از اتاق ها رفته بودم. ناگهان احساس کردم شخصی 
پشت سرم ایستاده! که به محض برگشتن با این شخص 
روبه رو شدم. قصد اعتراض به حضور این شخص در 

داخل اتاق را داشتم که ناگهان به سمت من حمله ور 
شد و درحالی که قدرت مقابله با او را نداشتم، تمامی طلا 
و جواهرات و پول هایم را از داخل کمد دیواری سرقت 
کرد و از محل متواری شد». کارآگاهان پایگاه دوم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ با توجه به شیوه و شگرد سرقت به 
بررسی وقوع سرقت های مشابه پرداخته و اطلاع پیدا 
کردند  سرقت های مشابه دیگری در دیگر مناطق تهران 

دقیقا به همین شیوه و شگرد رخ داده است. 
بررسی اظهارات مال باختگان جدید نشان داد  فردی 
با مشخصات یکسان و با عناوین «مأمور اداره بیمه» یا 
«کارمند بانک» و به بهانه های مختلف «پرداخت حقوق 
مستمری»  یا «برنده شدن افراد در قرعه کشی بانک» به 
درِ منازلی که در تمامی آنها افراد سالخورده (عمدتا 
پیرزن) زندگی می کنند، مراجعه کرده پس از ورود به 

منازل افراد، در صورت امکان به شیوه «کش روی» و در 
صورت اطلاع مال باختگان از هویت واقعی اش به شیوه 
«زورگیری» اقدام به سرقت وجوه نقد، طلا و جواهرات 
کرده و نهایتا با یک دستگاه موتورسیکلت طرح ویوي 

آبی رنگ از محل متواری شده است. 
کارآگاهان پایگاه دوم آگاهی با بهره گیری از اظهارات 
شکات و مال باختگان درباره مشخصات ظاهری سارق، 
شیوه و شگرد سرقت و نهایتا بهره گیری از سوابق 
مجرمان سابقه دار موفق به شناسایی یکی از مجرمان 
سابقه دار و حرفه ای به نام «فریدون. ن» (متولد ۱۳۴۶) 
شدند.  بررسی سوابق «فریدون. ن» حکایت از آن داشت 
که این شخص از مجرمان سابقه دار و حرفه ای با ۱۳ 
سابقه دستگیری و زندان است که در این ۱۳ فقره بارها 
به اتهام ارتکاب جرائم مختلف کلاهبرداری، قاپ زنی و 

سرقت منزل از سوی پایگاه های مختلف آگاهی دستگیر 
و روانه زندان شده و در بسیاری از پرونده سرقت های 
خود نیز دقیقا به همین شیوه و تحت عناوین «مأمور 
اداره بیمه»  یا «کارمند بانک» اقدام به سرقت از افراد 
سالخورده کرده است.  سرهنگ کارآگاه سعداالله گزافی، 
رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این 
خبر گفت: «در ادامه اقدامات پلیسی برای دستگیری 
«فریدون. ن»، کارآگاهان با بهره گیری از اطلاعات 
موجود در سوابق متهم اقدام به شناسایی آخرین محل 
سکونت وی در محدوده میدان شهدای هفتم تیر کرده، 
در تحقیقات پلیسی اطلاع پیدا کردند که این شخص 
به واسطه اقدامات مجرمانه از سوی خانواده طرد و 
درحال حاضر بلامکان  است؛ بنابراین در ادامه پیگیری 
پرونده و به دلیل دستگیری این متهم سابقه دار و 
حرفه ای و همچنین شناسایی سایر شکات و مال باختگان 
احتمالی، دستور انتشار بدون پوشش تصویر این شخص 

از سوی بازپرس محترم پرونده صادر شده است».
سرهنگ کارآگاه سعداالله گزافی در پایان خبر بیان 
کرد: «از تمامی شهروندان محترم که موفق به شناسایی 
تصاویر متهم شده و اطلاعاتی درباره مخفیگاه یا 
محل های تردد این شخص دارند، درخواست می شود  
هرگونه اطلاعات خود دراین باره  را از طریق شماره 
تماس ۲۱۸۶۹۰۰۶ در اختیار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ قرار دهند؛ همچنین از شکات و 
مال باختگانی که موفق به شناسایی تصویر متهم شدند 
نیز دعوت می شود تا برای پیگیری شکایات خود به 
نشانی پایگاه دوم پلیس آگاهی در جنت آباد شمالی – 

خیابان شاهین شمالی مراجعه کنند».

قتل دایی به دست خواهرزاده جوان

شرق: مردی که متهم است جوانی را در پی رابطه با 
یک زن ربوده  است، وقتی در برابر قضات قرار گرفت 
مدعی شد قصد داشته او را از کار بدی که می کرده  

است، آگاه کند. 
به گزارش خبرنگار ما، چندی پیش مردی با چهره 
آشفته به اداره پلیس مراجعه کرد و گفت: دو مرد 
که خود را به عنوان مأمور معرفی کرده بودند، من 
را آزار دادند و اموالم را به سرقت بردند. مأموران با 
شنیدن این خبر کار خود را برای پیداکردن این دو مرد 
آغاز کردند و در تحقیقات متوجه شدند چکی که از 
این مرد سرقت شده در بانک نقد شده است. آنها در 
ادامه تحقیقات، فردی به نام احمد را دستگیر کردند. 
او که ابتدا منکر این کار شد، پس از ارائه مستندات از 
سوی پلیس لب به سخن گشود و گفت: چندی پیش 
در محل مردی به نام امیر به من و دوستم مراجعه 
کرد و از ما خواست از این مرد بخواهیم پایش را از 
زندگی او و همسرش بیرون بکشد، من نیز همراه یکی 
از دوستانم به بهانه خرید پیانو وارد مغازه او شدیم، 
سپس او را سوار خودرو کردیم و به یکی از محله های 

خلوت تهران بردیم، اما از او چیزی سرقت نکردیم. 
به این ترتیب با توجه به مدارک موجود در پرونده 
و شکایت مطرح شده، کیفرخواستی علیه متهمان 
صادر و به شعبه هشتم دادگاه کیفری استان تهران 
ارسال شد. در ابتدای جلسه، نماینده دادستان 

کیفرخواست را قرائت کرد. سپس شاکی در جایگاه 
حاضر شد و شکایت خود را مطرح کرد. در ادامه، 
امیر در برابر قضات ایستاد و گفت: این مرد همسرم را 
اغفال کرده است. چهار سال پیش متوجه رفتارهای 
مشکوک همسرم شدم. یک روز هنگامی که در حال 
چت کردن بود، گوشی را به زور از همسرم گرفتم و 
متوجه رابطه آنها شدم. ابتدا می خواستم از همسرم 
جدا شوم، اما به خاطر دو فرزندم این کار را نکردم. 
این مرد به همسر من گفته بود که من با زنان دیگری 
در ارتباط هستم و به این بهانه او را به من بدبین 
کرده بود و با همسرم وارد رابطه شده بود. برای 
نجات زندگی ام به فرد مورداعتمادی که می شناسم 
مراجعه کردم. در همان زمان چشمم به دو پسر 
افتاد که به محل رفت وآمد می کردند. برای حفظ 
آبرو آدرس این مرد را به آنها دادم و گفتم پیغام من 
را به او برسانید که من همه چیز را می دانم و پایش را 

از زندگی من بیرون بکشد. 
سپس متهم دیگر پرونده در جایگاه حاضر شد. 
او اتهام را رد کرد و گفت: من فقط قصد داشتم به 
مرد شاکی بفهمانم کاری که کرده اشتباه است و نباید 

رابطه یک زوج را به هم بزند. 
با پایان گفته های شاکی و متهمان، قضات ختم 
جلسه را اعلام کردند و برای تصمیم گیری درباره این 

پرونده وارد شور شدند. 

رابطه عاشقانه زن متأهل
 انگیزه یک پرونده آدم ربایى

شرق: مردی که متهم است در یک درگیری جوانی را 
به قتل رسانده و مدعی  است از خودش دفاع کرده  
است، یک  بار دیگر پای میز محاکمه رفت تا دلایل 

خود را برای دفاع مشروع بگوید. 
به گزارش خبرنگار ما، ۲۹ تیرماه سال ۹۴، مرگ 
پسری ۲۴ساله به نام فرهاد به دلیل اصابت چاقو 
به پلیس اطلاع داده شد. تحقیقات نشان داد قاتل 
مجرم سابقه داری به نام بهزاد است که ۲۰ روز 
بعد از قتل نیز با همدستی سه نفر دیگر به شکل 
مسلحانه به یکی از طلافروشی های خانی آباد 
دستبرد زده و اکنون در یکی از شهرهای شمالی 
کشور مخفی شده است. با کسب این سرنخ، متهم 
دستگیر شد و در بازجویی ها به قتل اعتراف کرد و 
گفت: آن شب در کوچه بودم که مقتول و یکی از 
دوستانش، جلویم پیچیدند و با من درگیر شدند. 
صورتشان را بوسیدم تا مانع دعوا شوم اما فایده 
نداشت. ناگهان فرهاد و مردی که همراهش بود، به 
طرف من حمله کردند و من با صندلی آنها را زدم 
اما وقتی با چاقو به سمتم حمله ور شدند، چاقوی 
یکی از میوه فروش های محله را گرفتم و با آن به 
مقتول ضربه زدم. من از خودم دفاع کردم و قصد 
کشتن فرهاد را نداشتم.  به این ترتیب پرونده برای 
رسیدگی در اختیار شعبه چهارم دادگاه کیفری استان 
تهران به ریاست قاضی اصغر عبداللهی قرار گرفت 

و متهم به قصاص محکوم شد اما دیوان عالی کشور 
رأی را نقض کرد و پرونده برای رسیدگی مجدد 
درباره ادعای دفاع مشروع که از سوی متهم مطرح 
شده  بود، به دادگاه بازگردانده شد. متهم صبح دیروز 
پای میز محاکمه رفت و در جلسه دادگاه گفت: من 
انگیزه ای برای کشتن فرهاد نداشتم؛ فرهاد هم سن 
پسر من بود؛ خودش و خانواده اش را می شناختم؛ 
نمی دانم چرا سعی داشت با من دعوا کند. من فقط 

می خواستم از خودم دفاع کنم. 
سپس یکی از شاهدان در جایگاه قرار گرفت و 
گفت: روز حادثه فرهاد چهار بار به محله ما آمد 
و عربده کشی کرد تا اینکه دفعه آخر با بهزاد درگیر 
و با چاقو کشته شد. هر دفعه که فرهاد به محل 
آمد، بهزاد سعی در آرام کردن او داشت اما نمی دانم 
فرهاد چه مشکلی داشت که باز هم به آنجا می آمد 
و قصد دعوا داشت. من دیدم که فرهاد و دوستش 
با چاقو به طرف بهزاد حمله کردند؛ او نیز چاقوی 
وانت میوه فروشی را برداشت و یک ضربه به فرهاد 
زد و او روی زمین افتاد و جان خود را از دست داد. 

با پایان گفته های متهم و اولیای دم، وکیل متهم 
در جایگاه حاضر شد؛ او دفاعیات خود را از متهم 
انجام داد و سپس ختم جلسه از سوی رئیس دادگاه 
اعلام شد. با پایان جلسه رسیدگی قضات برای صدور 

رأی دادگاه وارد شور شدند. 

متهم به قتل: مقتول هم سن پسرم بود
جزئیات کشف از خودم دفاع کردم

 ۲ پرونده سرقت و کلاهبرداری
شرق: فرمانده انتظامی استان البرز از  �

دستگیری اعضای باند سارقان فروشگاه های 
زنجیره ای و فردی که در پوشش سرمایه گذاری 
در بورس اقدام به کلاهبرداری  میلیاردی کرده 
بود، خبر داد.  سردار «کامرانی صالح» در نشست 
خبری با اصحاب رسانه گفت: در پی اعلام 
مرکز فوریت های ۱۱۰ مبنی بر سرقت از یکی از 
کرج  در «مشکین دشت»  زنجیره ای  فروشگاه های 
مأموران پلیس آگاهی استان به محل حادثه 
اعزام شدند.  وی گفت: در بررسی ها مشخص شد 
که سارقان از در پشتی و به شیوه تخریب کرکره 
وارد شده و پس از تخریب گاو صندوق مبلغ ۳۵۰  

میلیون ریال وجه نقد را به سرقت برده اند. 
این مقام انتظامی افزود: درحالی که پرونده در 
شهرستان فردیس در حال پیگیری بود، ۷۲ ساعت 
بعد سارقان به دو فروشگاه دیگر دستبرد زده و ضمن 
تخریب درها و گاوصندوق مبلغ ۲۶۲  میلیون ریال 
وجه نقد را به سرقت برده اند.  فرمانده انتظامی استان 
البرز گفت: با بررسی شیوه سارقان مشخص شد که 
سرقت های مذکور از سوی اعضای یک باند انجام 
شده است؛ بنابراین چندین تیم عملیاتی موضوع 
را در دستور کار خود قرار دادند و با بررسی تصاویر 
دوربین های مداربسته فروشگاه های مذکور یک مرد 
تنومند و قوی هیکل را همراه با ماسک و دستکش 
درحالی که در حال تخریب درهای ورودی فروشگاه 
بود مشاهده کردند.  وی افزود: با توجه به پوشش 
چهره متهم به وسیله نقاب، شناسایی با مشکل مواجه 
شد تا اینکه در ادامه سرقت های دیگر از فروشگاه های 
زنجیره ای در مناطق مختلف کرج و فردیس و بررسی 
شگرد سارقان مشخص شد که این سرقت ها نیز به 
وسیله اعضای همان باند قبلی صورت گرفته است.  
سردار کامرانی صالح افزود: با توجه به حساسیت 
موضوع، اقدامات فنی و اطلاعاتی بسیار پیچیده 
درخصوص شناسایی مخفیگاه متهمان آغاز و آدرس 
یکی از سارقان در منطقه مشکین آباد شناسایی شد.  
وی تصریح کرد: آدرس ها و محل های پاتوق نام برده 
به وسیله چند تیم مجزا به صورت شبانه روزی تحت 
مراقبت نامحسوس قرار گرفت و با توجه به اینکه 
تمام سرقت های به وقوع پیوسته بین ساعت های دو 
بامداد تا شش صبح رخ داده بود، بنابراین تمرکز 
مأموران بیشتر بر حرکات متهم موردنظر در نیمه های 
شب متمرکز شد.  سردار کامرانی صالح گفت: پس از 
چندین ساعت مراقبت، سوژه موردنظر در ساعت دو 
بامداد اواخر اردیبهشت ماه سال جاری با یک دستگاه 
خودرو پژو ۲۰۶ از منزل خود در مشکین آباد خارج شد 
و به سمت فردیس حرکت کرد و با سوارکردن یک نفر 
دیگر به سمت کرج پس از طی مسیر کوتاهی، خودرو 
را در کوچه های فرعی منطقه مصباح پارک کرد و با 
توجه به وجود یک فروشگاه زنجیره ای در آن منطقه، 
احتمال اینکه سرنشینان خودرو داخل فروشگاه رفته 
باشند، زیاد بود.  این مقام انتظامی افزود: مأموران 
پس از اطمینان از وجود سارقان در داخل فروشگاه، 
اطراف آنجا را محاصره کردند و متهمان را که از 
حضور پلیس مطلع شده بودند و با تخریب ایرانیت 
و نرده های سقف فروشگاه قصد فرار داشتند، دستگیر 
کردند.  سردار کامرانی صالح اظهار کرد: متهمان 
پس از انتقال به پلیس آگاهی در بازجویی ابتدا منکر 
سرقت شدند اما در مواجهه با اسناد و مدارک موجود 
به ۹ فقره سرقت از فروشگاه های زنجیره ای به مبلغ 
هفت  میلیارد ریال و دو سرقت نافرجام اعتراف کردند. 
تحقیقات براي کشف سایر سر قت های احتمالی 
متهمان ادامه دارد.  سردار کامرانی صالح در ادامه این 
نشست خبری گفت: در پی دریافت پرونده ای مبنی 
بر کلاهبرداری، از کلانتری ۱۴ رسالت به پلیس آگاهی 
استان البرز، پیگیری موضوع در دستور کار کارآگاهان 
این اداره قرار گرفت.  وی افزود: در تحقیقات ابتدایی 
از شاکی مشخص شد که وی در سال ۹۴ با فردی 
که با ارائه مدارک مستند خود را از مسئولان صاحب 
نفوذ معرفی می کرد، آشنا می شود.  این مقام انتظامی 
گفت: متهم پس از مدتی آشنایی با مال باخته با 
به کارگیری ترفندهای متقلبانه مبنی بر اینکه در امر 
سرمایه گذاری در بورس فعالیت دارد و اگر در بورس 
سرمایه گذاری کند، سود سرشاری عایدش می شود، 
باعث اغفال مال باخته شد.  سردار کامرانی صالح 
خاطرنشان کرد: متهم پس از جلب اعتماد شاکی، به 
منزل وی رفته و پس از عوام فریبی، اقوام و خانواده 
وی را راضی می کند که براي سرمایه گذاری در بورس 

مقادیری پول به حساب او واریز کنند. 
فرمانده انتظامی استان البرز گفت: در مجموع 
دو میلیاردو ۷۰۰  میلیون ریال به تناوب به حساب 
متهم واریز شد و قرار بود پول ها را سرمایه گذاری 
کند و سود حاصل از آن را به صاحبانش برگرداند اما 
بعد از مدتی که تمام پول ها به حسابش واریز شد، 
ناپدید شد و تماس های تلفنی را جوابگو نبود.  سردار 
کامرانی صالح گفت: پیگیری موضوع در دستور کار 
مأموران اداره سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت و از 
آنجا که متهم آدرس و تلفن های خود را دائما تغییر 
می داد، این مسئله شناسایی محل اختفای وی را با 
مشکل مواجه می کرد؛ اما در نهایت با اقدامات فنی 
مأموران، متهم در مخفیگاهش در باغستان کرج 
دستگیر شد.  فرمانده انتظامی استان البرز اظهار 
کرد: متهم در بازجویی مأموران به جرم خود مبنی 
بر کلاهبرداری با سوءاستفاده از مدارک جعلی و 
اعمال متقلبانه جهت فریب شکات و گرفتن وجه به 
مقدار دو میلیاردو ۷۰۰  میلیون ریال در قبال  دادن سود 

اعتراف کرد و با قرار وثیقه قانونی روانه زندان شد. 

صدور کیفرخواست پرونده 
قتل  عام خانوادگی در ایرانشهر

میزان: دادستان عمومی و انقلاب ایرانشهر  �
گفت: متهم پرونده قتل  عام هشت نفر در ایرانشهر 
برای اخذ آخرین دفاع احضار و کیفرخواست 
پرونده صادر شد.  خانی دادستان عمومی و 
انقلاب ایرانشهر با اشاره به پرونده قتل  عام هشت 
نفر در ایرانشهر گفت: با توجه به اعلام موافقت 
معاون اول قوه قضائیه به منظور رسیدگی به 
پرونده متهم احضار و آخرین دفاعیات از وی اخذ 
شد.  وی ادامه داد: کیفرخواست پرونده قتل  عام 
خانوادگی در ایرانشهر صادر شد.  گفتنی است؛ با 
توجه به عدم دسترسی به اولیای دم، این پرونده در 
راستای ماده ۳۵۶ قانون مجازات اسلامی از سوي 
رئیس کل دادگستری استان سیستان وبلوچستان 
به دفتر معاونت اول قوه قضائیه ارسال شده بود 
که در این راستا موافقت وی به منظور رسیدگی و 

صدور کیفرخواست اعلام شد. 
 شایان ذکر است؛ طبق ماده ۳۵۶ اگر مقتول 
یا مجنی علیه یا ولی دمی که صغیر یا مجنون 
است ولی نداشته باشد یا ولی او شناخته نشود 
یا به او دسترسی نباشد، ولی او، مقام رهبری 
است و رئیس قوه قضائیه با استیذان از مقام 
رهبری و در صورت موافقت ایشان، اختیار آن را 
به دادستان های مربوطه تفویض می کند.  دی ماه 
سال گذشته خبری مبنی بر قتل  عام هشت نفر 
در ایرانشهر از توابع استان سیستان وبلوچستان 

منتشر شد.  
سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس استان 
سیستان و بلوچستان، در تشریح جزئیات این 
حادثه گفته بود: ساعت ۱۲ ظهر مأموران پلیس 
در تماس کارمند اداره بهداشت در جریان وقوع 
جنایتی خونین در روستای نصرآباد ایرانشهر قرار 
گرفتند. با حضور مأموران در محل آنها با جسد 
خونین پنج کودک، دو زن و یک مرد روبه رو شدند.  
کارمند اداره بهداشت در تحقیقات اولیه ادعا کرد 
زمانی که برای تزریق واکسن هپاتیت به روستا 
آمده متوجه بازبودن در شده و پس از ورود به 
خانه با این اجساد روبه رو شده و موضوع را به 

پلیس اطلاع داده است. 

کشف ۳۱۶ کیلو تریاک در یزد
پلیس: معاون هماهنگ کننده فرماندهی  �

انتظامی استان یزد از دو عملیات جداگانه 
مأموران و کشف ۳۱۶ کیلو تریاک خبر داد.  
سرهنگ «محمود میرحسینی» گفت: در راستای 
مبارزه با سوداگران مرگ روز گذشته مأموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با انجام دو 
عملیات جداگانه موفق به کشف این مقدار 
مواد مخدر شدند.  وی تصریح کرد: در اولین 
عملیات مأموران «یگان تکاوری ۱۱۹» استان 
یزد ضمن رصد فعالیت سوداگران مرگ دو 
دستگاه خودروی سواری مربوط به قاچاقچیان را 
شناسایی و متوقف و در بازرسی انجام شده ۱۶۱ 
کیلو تریاک را کشف کردند.  سرهنگ میرحسینی 
افزود: همچنین مأموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر استان نیز در عملیات دیگری ضمن توقیف 
یک دستگاه کامیون «ولوو» ۱۵۵ کیلو تریاک را 
نیز کشف و یک متهم را دستگیر کردند.  معاون 
هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی استان یزد 
تصریح کرد: در مجموع در این دو عملیات ۳۱۶ 
کیلو تریاک کشف، سه دستگاه خودروی سبک و 
سنگین توقیف و چهار نفر از سوداگران مرگ نیز 

دستگیر و به دادسرا معرفی شدند. 

گرفتارشدن ۲ خواهر 
در گودال ۳متری حیاط قدیمی

شرق: سخنگوی سازمان آتش نشانی از نشست  �
زمین در حیاط یک خانه قدیمی و مصدوم شدن 
دو زن در این حادثه خبر داد.  جلال ملکی 
گفت: ساعت ۹:۱۵ صبح دیروز، حادثه سقوط دو 
شهروند در داخل یک گودال به نیروهای سازمان 
آتش نشانی اطلاع داده شد.  وی افزود: بالافاصله 
نیروهای دو ایستگاه سازمان آتش نشانی در محل 
حاضر شدند و امدادرسانی های خود را آغاز 
کردند.  سخنگوی سازمان آتش نشانی با اشاره به 
وضعیت محل حادثه اظهار کرد: این حادثه در 
یک خانه قدیمی دوطبقه واقع در بزرگراه یادگار 
امام (ره)، خیابان طوس رخ داد.  ملکی ادامه 
داد: در حیاط این خانه قدیمی، گودالی سه متری 
ایجاد شده بود و همین موضوع شرایط را برای 
آتش نشان ها دشوار کرده بود.  وی از مصدوم شدن 
دو زن در این حادثه خبر داد و تصریح کرد: حین 
فرونشست زمین، زنی ۵۰ساله داخل گودال گرفتار 
شده بود و خواهر وی که زنی ۴۰ساله بود نیز زمان 
کمک کردن برای خارج کردن خواهرش داخل 

گودال گرفتار شده بود.  
سخنگوی سازمان آتش نشانی درخصوص 
اقدامات آتش نشان ها برای نجات جان این دو 
شهروند خاطرنشان کرد: به دلیل اینکه احتمال 
فرونشست مجدد زمین وجود داشت، آتش نشان ها 
با احتیاط کامل اقدام به خارج کردن این دو خواهر 
کرده و آنها را که دچار مصدومیت شده بودند، 
به عوامل اورژانس تحویل دادند.  ملکی با اشاره 
به زمان اتمام عملیات آتش نشان ها در این حادثه 
اذعان کرد: آتش نشان ها پس از ایمن سازی کامل 

محیط، ساعت ۹:۵۸ محل را ترک کردند. 
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